3.1 Общая стоимость Услуги по Договору формируется с учетом расходов на приобретение 
продуктов питания, перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и иных в том 
числе обязательных платежей), и на протяжении всего срока действия Договора составляет 
4 956 065 (четыре миллиона девятьсот пятьдесят шесть тысяч шестьдесят пять) рублей 35 копеек 
(НДС не предусмотрен), из расчета стоимости питания одного учащегося, установленной 
постановлением  Администрации города Нижний Тагил от 10.01.2023 № 6-ПА «Об организации 

питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений на 2023–2025 годы и о